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Valmistelija rehtori Ismo Falck, ismo.falck@savonlinna.fi, p. 044 417 4501, 

palvelusuunnittelija Heidi Auvinen, heidi.auvinen@savonlinna.fi, p. 050 471 
7594, palvelusuunnittelija Minna Rautiainen, 
minna.rautiainen@savonlinna.fi, p. 044 417 4210 
 

Selostus Laki lukiolain muuttamisesta 1363/2025 määrää lukuvuosimaksusta 
kolmannen maiden kansalaisille, eli muille kuin Euroopan unionin 
jäsenvaltion, Islannin, Liechtensteinin, Norjan ja Sveitsin kansalaisille. 
Lukuvuosimaksullisia opiskelijoita ovat opiskelijan oleskeluluvalla 
Suomessa oleskelevat henkilöt, jotka hakevat Suomesta oleskelulupaa 
opiskelun perusteella ja etäopetuksessa lähtömaastaan käsin opiskelevat 
henkilöt. 

 
 Lukuvuosimaksun suuruus on lukiolain ja koulutuksenjärjestäjän päätöksen 

mukainen. Lukuvuosimaksun on oltava vähintään lukiokoulutuksen 
keskimääräinen yksikköhinta, mikä vuonna 2026 on 8953,47 euroa. Jos 
lukiokoulutuksen järjestäjän oma yksikköhinta on alhaisempi, on 

 lukuvuosimaksun suuruus vähintään sen suuruinen. Koulutuksen 
järjestämisellä ei saa tavoitella voittoa vaan lukuvuosimaksun tarkoitus on 
kattaa todelliset kustannukset. 

 
 Lukuvuosimaksu määräytyy edellisen vuoden toteutuneen 

yksikkökustannuksen mukaan. lukuvuosimaksu pysyy samana opiskelijan 
koko lukio-opiskelun ajan. Vuosikustannusta laskiessa on huomioitu lukio-
opiskelun kesto noin kolme vuotta, ja maksun suuruudessa ennakoitu 
palkkakustannusten nousu, n. 4% lukuvuodessa. 

 
 Tällä perusteella lukuvuonna 2026-2027 aloittavien opiskelijoiden 

lukuvuosimaksu on: 
 Savonlinnan lyseon lukio: vuoden 2025 yksikkökustannus 8256 €, 

lukuvuosimaksu 8950,00 € 
 Savonlinnan taidelukio: vuoden 2025 yksikkökustannus 10350 €, 

lukuvuosimaksu 11200,00 € 
 Savonlinnan aikuislukio: vuoden 2025 yksikkökustannus 13955 €, 

lukuvuosimaksu 15100,00 € 
 Lukio-opetuksen keskihinta vuoden 2025 yksikkökustannusten 10853 € 

mukaan lukuvuosimaksuna olisi 11750,00 €.  
 
 Lukuvuosimaksuun sisältyvät opetukseen osallistuminen, päivälukioissa 

kouluruokailu, tietokone ja oppimateriaalit, oppimisen tuki, erityisopetus 
sekä opiskeluhuollon palvelut. Lukuvuosimaksu on opiskelijalle 
samansuuruinen jokaisena lukiovuotenaan, ellei hän vaihda lukiota. 
Lukuvuosimaksu ei kata ylioppilaskoemaksuja. Ne laskutetaan erikseen 
ylioppilaskirjoitusten yhteydessä. 

 
 Lukuvuosimaksun maksaminen 
 
 Opiskelupaikka tulee vastaanottaa ja maksu suorittaa 30 päivän kuluessa 

valintapäätöksestä kunnan ilmoittamalle tilille kansainvälisenä tilisiirtona tai 
muulla soveltuvalla maksutavalla. Maksu tulee suorittaa täysimääräisenä 
kunnan tilille. Kaikki maksamisesta aiheutuvat kulut, mukaan lukien 
lähettävän pankin palkkiot, välipankkien perimät kulut, valuutanvaihtokulut 



sekä mahdolliset muut siirtoon liittyvät kulut, ovat lukukausimaksun 
maksajan vastuulla. 

 
 Mahdollisessa palautustilanteessa palautus suoritetaan alkuperäiselle 

maksajalle, ja palautettavasta summasta vähennetään palautuksesta 
aiheutuvat vastaavat kulut. Opiskelija voi hakea Maahanmuuttovirastosta 
opiskelijan oleskelulupaa saatuaan opiskelupaikan ja maksettuaan 
koulutuksen järjestäjän määräämän lukuvuosimaksun. Mikäli opiskelija 
aloittaa lukio-opinnot kesken lukuvuoden veloitetaan vuoden jokaiselta 
alkavalta kuukaudelta 1/12 osa lukukausimaksusta. Seuraavina 
opiskeluvuosina lukuvuosimaksu laskutetaan ennen uuden lukuvuoden 
alkamista ja sen tulee olla suoritettu vuosittain 1.8. mennessä.  

 
 Lukuvuosimaksun palauttaminen 
 
 Lukuvuosimaksu palautetaan opiskelijalle, mikäli hän ei saa oleskelulupaa. 

Mikäli opiskelija eroaa lukiosta, hänelle palautetaan 50 % meneillään 
olevan lukuvuoden suorittamatta jääneiden kokonaisten kuukausien 
lukuvuosimaksusta. Kuitenkaan opiskelijan erotessa toukokuussa 
lukuvuosimaksua ei palauteta. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 4 luku 5 § 
 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Valoaho Matias 

 
Päätösehdotus  

Sivistyslautakunta päättää, että Savonlinnan kaupungin järjestämästä 
lukiokoulutuksesta kolmansien maiden opiskelijoilta perittävät 
lukukausimaksut ovat seuraavat: Savonlinnan lyseon lukio 9200 euroa ja 
Savonlinnan taidelukio 11500 euroa. 
 

Käsittely Lyseon lukion rehtori Ismo Falck oli pykälän käsittelyn alussa 
selostamassa asiaa klo 16.43-17.04. 

 
Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksi Savonlinnan lukiot 
 Sivistysvirasto/toimistosihteeri 
 Talouspalvelut  


